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Vantaalla on viisi kaupungin ylläpitämää uimahallia ja yksityinen Flamingon vesipuisto ja kylpylä. Kesäisin
Vantaalla on mahdollista uida Kuusijärven ulkoilualueen ja Vetokannaksen uimarannoilla, Leppäkorven 
maauimalassa sekä Keravanjoen varressa olevilla kolmella uimapaikalla Havukoskella, Matarissa ja 
Nikinmäessä.  

Vantaan liikuntapaikkasuunnitelman laatimisen ja palveluverkkotyön yhteydessä nähtiin tarpeelliseksi 
laatia Vantaan vesiliikunnan olosuhteita koskeva selvitys. Tarkoituksena oli arvioida uimahallipalveluiden 
riittävyyttä, nykyisen uimahalliverkoston kattavuutta ja käyttäjäprofiilia sekä tulevia tarpeita olosuhteiden
kehittämiseksi. Tarkastelussa oli mukana myös maauimalan toteuttaminen. Liikuntapaikkasuunnitelman 
päivittämistyön ja vesiliikunnan olosuhdeselvityksen perusteella on tarkoitus arvioida vesiliikunnan 
olosuhteiden kehittämistarpeita ja tehdä määrärahaesitykset kaupungin investointiohjelmaan.

Vantaan vesiliikunnan olosuhdeselvitys on laadittu talven 2017-2018 aikana. Selvitys sisältää Vantaan 
uimahalliverkoston nykytilan kuvauksen ja käyttäjäprofiilin analysoinnin, vertailun 
vesiliikuntaolosuhdekapasiteetista valtakunnallisella tasolla, tulevien tarpeiden arvioinnin perustuen 
väestörakenteisiin ja -ennusteisiin suuralueittain sekä mahdollisten vesiliikuntaolosuhteiden 
lisätarpeiden tyyppi-/muutostarve-/sijoituspaikka-analyysin.

Vapaa-ajan lautakunta 13.3.2018 § 15

Liikuntajohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi selvitys Vantaan vesiliikunnan olosuhteita koskeva esitys ohjaamaan tulevien 
vuosien vesiliikunnan olosuhteiden kehittämistä.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Lisäksi merkittiin, että vihreät jättivät seuraavan pöytäkirjalausuman, johon yhtyivät perussuomalaiset, 
kristillisdemokraatit ja vasemmistoliitto:
”Vantaalla on kolmanneksi eniten asukkaita (78) yhtä allaspinta-alaneliötä kohti ja vuoteen 2027 
suurkaupungeista Vantaan asukasluku kasvaa allaspinta-alaan nähden eniten.  Vantaa siis tarvitsee 
kipeästi lisää allaspinta-alaa. Huonoin tilanne on Koivukylä/Korso alueella, jossa potentiaalinen 
kävimäärä olisi 150 – 250 000. Vantaan seuraavan uimahallin tulisi olla riittävän iso ja sellainen, että se 
palvelee sijainniltaan hyvin juuri Korson, Koivukylän ja Nikinmäen asukkaita. Nyt suunniteltu halli 
Leppeäkorpeen ei palvele sijainniltaan parhaimmalla mahdollisella tavalla ja on kooltaan täysin 
riittämätön.”
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